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WYJAŚNIENIE 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Zebranie danych liczbowych o transakcjach z podmiotami powiązanymi wykazywanymi w 

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym grup kapitałowych (MSR 24 „transakcja z podmiotem 

powiązanym jest przekazaniem zasobów, usług lub zobowiązań pomiędzy jednostką sprawozdawczą a 

podmiotem powiązanym, niezależnie od tego, czy transakcja jest odpłatna”) za lata 2009-2020 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z odpowiedziami oraz zmianami. 

 

Pytanie 1 

Zwracamy się z następującym zapytaniem do postępowania, j.w. 

 

1. Zamawiający określił następujący warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej: 

 

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte 

wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej:  

➢ jedną usługę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, przez co rozumie się usługę 

polegającą na wyszukiwaniu i przetwarzaniu danych finansowych z zakresu sprawozdań finansowych (zestawienie 

zebranych danych w excelu. 

 

Zwracamy się z wnioskiem o możliwość wykazania się doświadczeniem zdobytym w okresie ostatnich czterech 

lat. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania się doświadczeniem zdobytym w okresie ostatnich czterech lat.  

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający zmienia zapis w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Dziale VII ust. 

2 pkt 4) a)  na: 

„4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 

należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich czterech lat, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej: 

➢ jedną usługę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, przez co rozumie się usługę 

polegającą na wyszukiwaniu i przetwarzaniu danych finansowych z zakresu sprawozdań 

finansowych (zestawienie zebranych danych w exelu). 

 

Ponadto Zamawiający zmienia zapis w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Dziale VIII ust. 2 pkt 1) c): 

a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 

wykonywanych, w okresie ostatnich 4 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, 



czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 

mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 

zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a 

jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 

oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 

być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (Załącznik nr 3); 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca usługę wykonał na 

podstawie umowy o pracę, co oznacza, że samodzielnie wykonywał tożsame usługi jak w warunku udziału w 

postępowaniu i posiada niezbędne doświadczenie do wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia określił warunek udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Zamawiający nie określił natomiast formy w jakiej warunek ma być spełniony.  

 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 

do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnego na dzień złożenia m.in. wykazu 

usług wykonanych, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 

stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 

powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (Załącznik nr 3); 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ zgodnie z art.  286 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w związku z 

powyższym dokonuje zmiany terminu składania ofert, zmiany terminu otwarcia ofert, zmiany terminu 

związania z ofertą zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy p.z.p.  

 

Termin składania ofert przed zmianą: 22.10.2021 r. godz. 08:30  

Termin otwarcia ofert przed zmianą: 22.10.2021 r. godz. 09:00  

Termin związania ofertą przed zmianą: 20.11.2021 r.  

 

Termin składania ofert po zmianie: 27.10.2021 r. godz. 08:30  

Termin otwarcia ofert po zmianie: 27.10.2021 r. godz. 09:00  

Termin związania ofertą upływa w dniu: 25.11.2021 r. 

 

Powyższe zmiany stają się treścią SWZ. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

 

 

Z poważaniem 
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